dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

155-
05/2020

176-
05/2020

185-
06/2020

199-
06/2020

217-
06/2020

225-
06/2020

10p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOp Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000 "HegBM»XMMOCTb
n OueHka"

000 "HeaBmM»XMMoCTb
n OueHka"

000 "HegBm»XMMoOCTb
n OueHka"

000 "HeaBM>XMMOCTb
n OueHka"

000 "HegBM»XMMOCTb
n OueHka"

000 "HeaBM»XMMoOCTb
n OueHka"

CBepeHunna

3blIbkoBa CeBeTnaHa bopucoBHa

009870

10.05.2016

haTa
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

18.05.2020

28.05.2020

02.06.2020

10.06.2020

18.06.2020

23.06.2020

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJsieHue
KBasinpMKaLUOHHOIo
aTTrecTaTa

TpEéXKOMHaTHas
6naroycTtpoeHHas KBapTupa
(oueHKa HeaBMXKUMOCTN)

[JByXKOMHaTHas
6naroycTpoeHHast KBapTupa
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTN)

TpEéXKOMHaTHas
6naroycTpoeHHast KBapTupa
(oueHKa HeaBMXKUMOCTN)

TpéxKoMHaTHas
6naroycTpoeHHas KBapTupa
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

OByXKOMHaTHas
6naroycTpoeHHas KBapTupa
(oueHka HeABMXXUMOCTN)

OOHOKOMHaTHas
6naroycTpoeHHast KBapTupa
(oueHKa HeaBUMXXMUMOCTH)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHasA



