Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Зылькова Светлана Борисовна 009870 10.05.2016							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					155- 05/2020	000 "Недвижимость и Оценка"	18.05.2020	Трёхкомнатная благоустроенная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
					176- 05/2020	000 "Недвижимость и Оценка"	28.05.2020	Двухкомнатная благоустроенная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
185- 06/2020	000 "Недвижимость и Оценка"	02.06.2020	Трёхкомнатная благоустроенная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная					
199- 06/2020	000 "Недвижимость и Оценка"	10.06.2020	Трёхкомнатная благоустроенная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная					
217- 06/2020	ООО "Недвижимость и Оценка"	18.06.2020	Двухкомнатная благоустроенная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная					
225- 06/2020	ООО "Недвижимость и Оценка"	23.06.2020	Однокомнатная благоустроенная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная					